PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
Av Anchieta, 200, Paço Municipal - Bairro Centro - CEP 13015-904 - Campinas - SP - www.campinas.sp.gov.br

Paço Municipal

PMC/PMC-SMCGP-GAB

OFÍCIO

Campinas, 07 de maio de 2021.

Ofício n.º 125/2021 - Gabinete do Prefeito

Ref. Ofício n.º 140/2021 - CPIPANDEMIA

Excelentíssimo Senhor

Em  atenção  ao  Ofício  n.º  140/2021,  em  que  essa  prestigiosa  Comissão  Parlamentar  de  Inquérito
encaminha cópia dos Requerimentos nº 139 e 342/2021 – CPIPANDEMIA, para atendimento, informo a
V. Exa. que as Secretarias Municipais de Saúde (doc. 3799471) e de Gestão e Controle (doc. 3803167)
(cópias em anexo), indicam a necessidade de dilação do prazo concedido, por mais 5 (cinco) dias, para a
remessa daquela documentação, diante a complexidade e da quantidade de documentos solicitados.

No aguardo do deferimento deste pedido, ao ensejo, apresento a V. Exa. os protestos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente.

Dário Saadi

Prefeito

Exmo. Sr.

Omar Aziz

DD. Presidente da CPI Pandemia

Senado Federal - COCETI I - Anexo II

Ala Senador Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo I

SEI/PMC - 3805847 - Ofício https://sei.campinas.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_im...

1 of 2 10/05/2021 14:26

CEP 70165-900 - Brasília - Distrito Federal

Documento assinado eletronicamente por DARIO JORGE GIOLO SAADI, Prefeito(a)
Municipal, em 10/05/2021, às 10:05, conforme art. 10 do Decreto 18.702 de 13 de abril de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.campinas.sp.gov.br/verifica
informando o código verificador 3805847 e o código CRC 880A81E9.

PMC.2021.00024507-82 3805847v2

SEI/PMC - 3805847 - Ofício https://sei.campinas.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_im...

2 of 2 10/05/2021 14:26